
Uchwała Nr XLIV/848/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w ramach konkursu „Czysta i Piękna Zagroda – 
Estetyczna Wieś’ 2010” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) oraz Uchwały Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XXXVI/688/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
budżetu województwa warmińsko-mazurskiego na rok 2010 uchwala się, co następuje: 

§ 1
Udziela się pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, gminom wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały w ramach konkursu „Czysta i Piękna Zagroda – Estetyczna Wieś’ 2010” w łącznej 
kwocie wynoszącej 50.000,- zł. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik do uchwały Nr XLIV/848/10 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 
października 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w ramach konkursu „Czysta i Piękna Zagroda – 
Estetyczna Wieś’ 2010” 

1/Gmina Kurzętnik -wieś Sugajenko, I miejsce, nagroda w wysokości 25.000,- zł, 

2/ Gmina Gietrzwałd - wieś Gronity, II miejsce, nagroda w wysokości 18.000,- zł, 

3/ Gmina Płośnica - wieś Gralewo, VII miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

4/ Gmina Ostróda - wieś Idzbark, VIII miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

5/ Gmina Iława - wieś Ząbrowo, IX miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

6/ Gmina Lidzbark Warmiński - wieś Kochanówka, X miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

7/ Gmina Kruklanki - wieś Jeziorowskie, XI miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

8/ Gmina Gietrzwałd - wieś Środka, XII miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł, 

9/ Gmina Milejewo - wieś Rychnowy, XIII miejsce, nagroda w wysokości 1.000,- zł. 

RAZEM: 50.000,- zł 


